АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019г.                                  с.Лобино                                       № 89
О прогнозе социально-экономического развития Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020-2022 годы.
     В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годов, плана социально-экономического развития Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Одобрить прилагаемый прогноз на 2020 и плановый период 2021-2022 годов, плана социально-экономического развития Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 -2022 годы (далее – прогноз социально-экономического развития).
2. Специалистам администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области при разработке  планово- прогнозных  документов  на 2020-2022 годы  руководствоваться  прогнозом социально-экономического развития.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской  области                                                                Л.В.Коваль

Л.В.Коваль
70-131